
Zarządzenie Nr 120.71.2020
Wójta Gminy Wojciechowice

z dnia 9 września 2020r.

w  sprawie  zmiany  Zarządzenia  Nr  120.67.2016  z  dnia  1  sierpnia  2016r.  w  sprawie  powołania 
Zespołu  ds.  monitorowania  i  wdrażania  Strategii  Rozwiązywania  Problemów  Społecznych  dla 
gminy Wojciechowice na lata 2016 -2025.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr XXI/99/2016 Rady Gminy w Wojciechowicach z dnia 29  
lipca  2016r.  w  sprawie  przyjęcia  Strategii  Rozwiązywania  Problemów  Społecznych  dla  Gminy 
Wojciechowice  
na lata 2016-2025 zarządzam co następuje:

§1

W  Zarządzeniu  Nr  120.67.2016  z  dnia  1  sierpnia  2016  r.  w  sprawie  powołania  Zespołu  ds. 
monitorowania  i  wdrażania  Strategii  Rozwiązywania  Problemów  Społecznych  dla  Gminy 
Wojciechowice na lata 2016 – 2025 §1 otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

,, Powołuję Zespół ds. monitorowania i wdrażania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
dla Gminy Wojciechowice na lata 2016-2025 zwany dalej „Zespołem”, w składzie:

1. Agnieszka Krechowiak- Kierownik Ośrodka PS Wojciechowice

2. Agnieszka Łuba-Mendyk- Sekretarz Gminy Wojciechowice

3. Magdalena Piotrowska - Referat Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa UG w Wojciechowicach

4. Ewa Sidor - p.o. Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Bidzinach

5. Elżbieta  Hajdenrajch-Stępień  -  Prezes  Stowarzyszenia  Na  Rzecz  Edukacji  Gminy 
Wojciechowice „Dzieci Naszym Dobrem”

6. Wioletta Kozioł- GKRPA w Wojciechowicach ‘’

§2

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


